
200г

160г

160г

260г

260г

295г

340г

900г

  850

  670

  620

  650

 1500

 1700

 1500

230г

230г

730

730

ЗАКУСКИ
Тар-тар из говядины
бриошь, говядина, лук красный, пармезан, 
чипсы

Креветки темпура
креветки, соус эбичили 

Камамбер Панко
камамбер, панировка, брусничный соус

Паштет из куриной печени
куриная печень, бриошь, ягодный соус, 
мармелад из лука

Хумус
хумус, лепешка роти, маринованые овощи, зел. лук

Куриные стрипсы Панко
куриное филе, панировка, мусс из пармезана

Сырная тарелка
пармезан, горгонзола, чеддер, моцарелла, скаморция

Мясное плато
ростбиф, прошутто, чоризо, брезаола, мортаделла

Фруктовое ассорти
маракуйя, ананас, яблоки, виноград, банан

САЛАТЫ
Салат из свежих овощей с сыром
сыр чанах, перец, огурец, томаты, маслины каламата

Салат с ростбифом
ростбиф, микс салата, томаты, баклажаны, крем чиз

Салат с курицей и киноа
куриное филе, киноа, томаты, лук, шпинат

И ты, Брут?
креветки, яйцо пашот, пармезан, гренки, романо, 
айсберг, соус цезарь

Зеленый салат с лососем
микс салатов, слабосоленый лосось, 
авокадо, кунжут, цитрусовый дрессинг

Баклажаны с розовыми томатами
баклажаны, томаты, азиатский соус, кинза, кунжут

Сладкий васаби
креветки в темпуре, соус сладкий васаби, 
микс салатов, цукини

БОУЛЫ
Поке с тунцом
рис, чука, авокадо, тунец, томат, микс салатов, огурцы 
пиклз, соус поке

Поке с лососем
рис, чука, авокадо, лосось, томат, микс салатов, 
огурцы пиклз, соус поке

Поке с креветками
рис, манго, авокадо, чука, креветки, микс салатов, 
соус поке , кукуруза, цитрусовая заправка

СУПЫ
 Сырный суп с беконом
  сыр чеддер, бекон, плавленный сыр, сливки, фисташки

Деревенский суп с говядиной Рамп
говядина, картофель, сельдерей, перец, 
морковь

Куриный суп с орзо
курица, яйцо, паста орзо, куриный бульон

Том-ям
креветки, кальмары, том-ям база, вешенки

ГАРНИРЫ

Картофель фри с пармезаном
Овощи на гриле
Картофельное пюре
Киноа
Запеченый мини-картофель

220г
230г
165г
200г
150г

330
350
290
350
280

440г

390г

430г

700

510

750

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

260г

215г

300г

245г

200г

260г

195г

580

780

690

730

720

620

720

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

230г 620

СМУЗИ/ФРЕШИ

490|950
490|950
490|950
490|950

ЛИМОНАДЫ
Манго-Маракуйя 
Клубника-Маракуйя 
Киви-Манго  
Яблоко-Киви 
Смородина-Базилик 
Малина-Груша 
Малина-Личи 
Ананас-Базилик 
Киви-Огурец 
Персик-Малина 
Мохито
Дюшес

450|1000мл
450|1000мл
450|1000мл
450|1000мл

₽

₽

₽

₽450|1000мл
450|1000мл
450|1000мл
450|1000мл

450|1000мл
450|1000мл
450|1000мл
450|1000мл

490|950
490|950
490|950
490|950

₽

₽

₽

₽

490|950
490|950
490|950
490|950

₽

₽

₽

₽

Смузи Клубника-Мята
Смузи Киви-Яблоко
Смузи Банан-Ананас
Апельсиновый фреш
Грейпфрутовый фреш

330 мл
330 мл
330 мл
330 мл
330 мл

480
480
480
450
450

₽

₽

₽

₽

₽

МИЛКШЕЙКИ

Клубничный
Ванильный
Шоколадный
Банан-карамель
Сникерс
Мятный

330 мл
330 мл
330 мл
330 мл
330 мл
330 мл

510
510
510
510
510
510

₽
₽

₽

₽
₽

₽

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

330 мл
250 мл
250 мл
250 мл
330 мл

330
330
330
330
280

₽

₽

₽

₽
₽

Coca Cola | Coca Cola Zero 
Тоник
Red Bull
Сок Swell
Вода с газом | Вода без газа
Вода с газом | Вода без газа 1000мл 710 ₽

400г 810₽

340г 700 ₽

  750₽



КОФЕ
Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Флэт Уайт 
Раф

КЛАССИЧЕСКИЕ ЧАИ

Пу Эр 14 лет
Пу Эр 
Да Хун Пао
Ассам
Чай с чабрецом 
Эрл Грей
Те Гуань Инь 
Жасмин   
Молочный улун 
Женьшеневый улун 
Сенча
Гречишный 
Травяной 
Персидское яблоко

АВТОРСКИЕ ЧАИ

Имбирный 
Вишневый блик 
Облепиховый 
Груша с жасмином 
Марокканский 
Клубника-Малина 
Малина-Манго 
Смородина-Базилик 
Манго-Маракуйя 
Клубника-Имбирь 

35 мл
150 мл
300 мл
330 мл
180 мл
330 мл

800 мл

800 мл

800 мл

800 мл

800 мл
800 мл
800 мл
800 мл

800 мл

800 мл

800 мл

800 мл
800 мл

800 мл

800 мл
800 мл
800 мл
800 мл
800 мл
800 мл
800 мл
800 мл

800 мл
800 мл

Медовик
Чизкейк
Фондан
Тирамису с халвой 
Наполеон
Gelato
Сорбет

ДЕСЕРТЫ

200г
155г
165г

110г
110г

530
490
520

370
370

200
270
330
350
380
400

860

690
690
690
690
690
690
690
690
690
690
690
690
690

790
790
790
810
790
820
820
790
860
810

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

ГОРЯЧЕЕ
910

1700

1650

1750

910

710

1050

750

330г

300г

300г

310г

290г

240г

330г

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽340гСтейк из тунца
тунец, перец болгарский, цукини, томаты черри 

Стейк Топ Блейд
мясо лопаточной части, соус перечный, огурцы пиклз

Стейк Денвер
мясо лопаточной части, соус перечный, огурцы пиклз

Медальоны из говяжьей вырезки
говяжья вырезка, цукини, соус перечный

Говяжьи щеки
говяжьи щеки, орзо, сливки

Куриный шницель
куриное филе, панировка, шампиньоны, картофель

Лосось с соусом Берманте
лосось, цукини, морковь, картофель, соус Берманте

Куриное филе сувид
куриное филе, картофельное пюре, 
карамелизованный лук

Куриные котлеты с  пюре
куриное филе, картофель, пармезан

ПАСТА
Мясная
паккери, томленая говядина, баклажан, 
томатный соус

Альфредо
пенне, филе цыпленка, вешенки, сливочный 
соус, сыр пармезан

Карбонара
спагетти, бекон, пармезан, яйцо, чипсы из пармезана

С лососем и песто
тальятелле, лосось, сливки, соус песто

Болонезе
тальятелле, фарш говяжий, база болоньезе, 
пармезан

Арабьята с креветками
пенне, креветки, перец чили, томаты черри, базилик

Удон с курицей
яичная лапша, куриное филе, цукини, кунжут, 
соус терияки

БУРГЕРЫ
JO-JO
котлета из мраморной говядины, бекон, шпинат, 
халапеньо, лук красный

CHICKEN BOMBAY
котлета из куриного филе, свежие овощи, шпинат

MYATA24
котлета из мраморной говядины, брусничный соус, 
сыр Дор Блю

BUTCHER
рваная говядина, халапеньо, лук конфи, глазунья, 
соленые огурцы

РОЛЛЫ
Калифорния классик
краб, огурец, авокадо, тобико, креметте

Филадельфия с угрем
угорь, лосось, унаги, креметте

Филадельфия лайт
авокадо, лосось, огурец, икра красная, креметте

Окинава
креветки темпура, лосось, огурец, спайси соус, креметте

Инь-Янь
лосось, угорь, соус унаги, кунжут

Кранч ролл
угорь, креметте, спайси соус

Филадельфия темпура
лосось, огурец, унаги, креметте

Мура Саки
авокадо, майонез, лосось, угорь, манго

Сакура
креметте, угорь, кунжут. огурец, чеддер, тобико

585г

525г

475г

540г

850

710

950

850

850

680

690

690

650

710

730

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

760

710

810

680

690

225г

285г

235г

340г

₽

₽

₽

₽

₽370г

325г 710 ₽

690 ₽295г

350г 750 ₽

750 ₽

720 ₽

165г 580
200г 530 ₽



780
610
610
670
610
610
600
570
590

580
620
530
440
440

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

400мл

400мл
400мл
400мл

400мл
350мл
300мл
200мл
200мл
150мл
150мл
  50мл
  50мл
  50мл

120мл

400мл

300мл

180мл

250мл

150мл

400мл

150мл

300мл

350мл

350мл

400мл

400мл

400мл

400мл

150мл

150мл

180мл

250мл

750₽

760₽

760₽

750₽

760₽

750₽

760₽

750₽

760₽

760₽

760₽

760₽

760₽

760₽

760₽

750₽

750₽

750₽

760₽

Апероль Спритц
Май Тай
Мохито
Лонг Айленд
Сингапурский Слинг 
Пина Колада
Мартини Фиеро-Тоник 
Маргарита
Клубничная Маргарита 
Белый Русский
Негрони
Б-52
Рыжая Собака
Скользкий Сосок

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ
Базиликовый сауэр
Джин, базилик
Драгон 23
Ром, вермут манго, личи, драгонфрут
Альбукерке
Джин, текила, лаванда, какту с

Хорошая Девочка
Игристое, маракуйя, лаванда, кактуса 
Эквилибриум
Бурбон, саган-дайля, яблоко, ванил ь

Камар-Тадж 
Настойка лимончелло, шисо, земляник а

H2O
Текила, груша, жасмин, виноград
Пич Гарден
Ром, апельсиновый ликер, концентрат персика
Кокосовый Апероль                                        
Ром, апероль, кокос

Нежность
Ликер черри бренди, миндаль, клубника, моло ко 
Алый гранат 
Джин, настойка гранат-вишня, гренади н

После 
Текила, настойка вишня-гранат, малина
Эпл Спритц
Джин, ликер, игристое
Игривый Персик
Ликер персик, игристо е

Клубничный Бриз
Ликер мятный, клубника, игристое
Барбадос
Джин, ликер персик, маракуйя, лайм
Экстаз
Настойка груша-ромашка, липа-груша, саган-дайля, 
яблоко, ванил ь

На сухую
Ботаникал розы, вермут сухой, экстракт лаванды и 
кактус а 

Мелодия
Настойка малины, игристое, лавандовый 
биттер, ванил ь

сухое

сухое

сухое

полусладкое

сухое

сухое

сухое

сухое

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

125 мл

125 мл

125 мл

2900

2500

3700

2500

8900

   590

   480

   440

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

сухое

сухое

сухое

сухое

сухое

сухое

сухое

сухое

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

125 мл

125 мл

2500

3000

2600

6200

6700

7300

  480

  470

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽полусухое 750 мл 2500

                         

               

брют

сладкое

ВИНО
ВИНО БЕЛОЕ
Шардоне Мендоза Торнео 
Аргентина
Шенен Блан Уайлд Лайф         
ЮАР                                          
Грюнер Вельтлинер          
Австрия
Уайт Семи Свит Уайлд Лайф  
ЮАР
Пти Шабли Домен Февр 
Франция
Рислинг Элгин Сатерленд   
Австралия
Пино Гриджо Дученто      
Италия
Совиньон Блан Авес дель Сур 
Чили

ВИНО КРАСНОЕ

Каберне Совиньон Авес дель 
Чили
Голубицкое Мерло             
Россия
Пинотаж Уайлд Лайф
ЮАР
Джаст Факинг Гуд Вайн Ред 
Испания
Пино Нуар Элгин Сатерленд    
ЮАР
Примитиво ди Мандурия 
Италия
Кьянти Веспуччи
Италия
Мальбек Мендоза Трумпетерр 
Аргентина

ВИНО РОЗОВОЕ

Мерло Розе Авес дель Сур      
Чили

ИГРИСТОЕ
    Блан де Блан Сенсейшенн    

Италия       
Москато Спуманте Сенсейшенн    
Италия

ШАМПАНСКОЕ

₽сухое 750мл 6400₽

125 мл    540₽

750 мл 3200 ₽

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Креман де Лиму Бласон Руж           
Франция



40мл
40мл

40мл

310
340
490
480

₽

₽

₽

₽

40мл

40мл
40мл
40мл

40мл

40мл

40мл

410
410
510

430

430
710

₽

₽

₽

₽

₽

₽

40мл

40мл

₽

₽

100мл

100мл
100мл

100мл
100мл

550
550
550
550
710

₽

₽

₽

₽

₽

КОНЬЯК
Ной 5 лет
Реми Мартан VSOP
Хеннесси VS

ВОДКА
Финляндия
Белуга Нобл
Белуга Голд Лайн
Чистые росы

РОМ
Барсело Бланко
Барсело Дорадо Голд
Барсело Империал Оникс 
Плантейшен Ориджинал Дарк 
Девилс Айлэнд
Ботукал Резерва Эксклюзива

ТЕКИЛА
Хосе Куерво Бланко
Хосе Куерво Голд

ВЕРМУТ
Мартини Бьянко
Мартини Экстра Драй 
Мартини Poсcо
Мартини Фиеро
Атха Манго

ДЖИН
Бифитер
Бомбей Сапфир
КВВ Краксленд

40мл

40мл
40мл

470
610
530

₽

₽

₽

40мл

40мл
40мл

40мл

40мл

40мл

40мл

40мл
40мл

40мл

460
540
550
490
470
530
790
840
940
790

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

₽

ВИСКИ
Талмор Дью
Джемесон
Баллантайнс
Бушмилс
Джим Бим
Джек Дениелс
Мацуи Зе Сан Инь
Синглтон 12 лет
Гленфиддик 12 лет 
Гленморанджи 10 лет

БИТТЕР | ЛИКЕР
Самбука
Бейлис
Белуга Хантинг
Ягермейстер
Кампари                                
Ликеры в ассортименте 

40мл

40мл

40мл

40мл
40мл
40мл

410
430
430
430
430
430

₽

₽

₽

₽

₽

₽

40мл
40мл
40мл
40мл
40мл
40мл

290
290
290
290
290
290

₽

₽

₽

₽

₽

₽

НАСТОЙКИ
Лимончелло
Клюква
Малина на джине 
Вишня-гранат Груша-
Ромашка Мятная 
Смородина

ПИВО
Либенброй (Германия) 
Либенвайс (Германия) 
Темное пиво
Сидр в ассортименте 
Пиво Б/А

500 мл
500 мл
440 мл
440 мл
330 мл

530
510
480
430
390

₽

₽

₽

₽

₽

40мл 1250 ₽
830 ₽40мл
350 ₽40мл

430

430


	Страница 1
	Страница 1
	Страница 1
	Страница 1

