ЛИМОНАДЫ

Манго-Маракуйя	450 1000мл	490 950₽
Клубника-Маракуйя	450 1000мл	
Киви-Манго	450 1000мл	
Яблоко-Киви	450 1000мл	
Смородина-Базилик	450 1000мл	
Малина-Груша	450 1000мл	
Малина-Личи	450 1000мл	
Ананас-Базилик	450 1000мл	
Киви-Огурец	450 1000мл	
Персик-Малина	450 1000мл	490 950₽
Мохито	450 1000мл	490 950₽
Дюшес	450 1000мл	490 950₽

СМУЗИ/ФРЕШИ

Смузи Клубника-Мята	330 мл	480 ₽
Смузи Киви-Яблоко	330 мл	480 ₽
Смузи Банан-Ананас	330 мл	480 ₽
Апельсиновый фреш	330 мл	450 ₽
Грейпфрутовый фреш	330 мл	450 ₽

МИЛКШЕЙКИ

Клубничный	330 мл	510 ₽
Ванильный	330 мл	510 ₽
Шоколадный	330 мл	510 ₽
Банан-карамель	330 мл	510 ₽
Сникерс	330 мл	510 ₽
Мятный	330 мл	510 ₽

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Coca Cola Coca Cola Zero	330 мл	330 ₽
Тоник	250 мл	330 ₽
Red Bull	250 мл	330 ₽
Сок Swell	250 мл	330 ₽
Вода с газом Вода без газа	330 мл	280 ₽
Вода с газом Вода без газа	1000МЛ	710 ₽



ЗАКУСКИ

Тар-тар из говядины бриошь, говядина, лук красный, пармезан,	200Г	750₽
чипсы		
Креветки темпура креветки, соус эбичили	160г	850₽
Камамбер Панко	160г	670₽
камамбер, панировка, брусничный соус Паштет из куриной печени		
куриная печень, бриошь, ягодный соус,	230Г	620₽
мармелад из лука Хүмүс	260г	620₽
хумус, лепешка роти, маринованые овощи, зел. лук	_	6
Куриные стрипсы Панко куриное филе, панировка, мусс из пармезана	260г	650₽
Сырная тарелка пармезан, горгонзола, чеддер, моцарелла, скаморция	295г	1500₽
Мясное плато	340г	1700₽
ростбиф, прошутто, чоризо, брезаола, мортаделла		
Фруктовое ассорти маракуйя, ананас, яблоки, виноград, банан	900г	1500₽
САЛАТЫ		
Салат из свежих овощей с сыром сыр чанах, перец, огурец, томаты, маслины каламата	260г	580₽
Салат с ростбифом	215Г	780₽
ростбиф, микс салата, томаты, баклажаны, крем чиз Салат с курицей и киноа	2005	600B
куриное филе, киноа, томаты, лук, шпинат	300г	690₽
И ты, Брут? креветки, яйцо пашот, пармезан, гренки, романо,	245г	730₽
^{айсберг,} соус цезарь Зеленый салат с лососем	200-	_
микс салатов, слабосоленый лосось, авокадо, кунжут, цитрусовый дрессинг	200Г	720₽
Баклажаны с розовыми томатами	260г	620₽
баклажаны, томаты, азиатский соус, кинза, кунжут Сладкий васаби		020.
Сладнял Васаол креветки в темпуре, соус сладкий васаби, микс салатов, цукини	195г	720₽
БОУЛЫ		
Поке с тунцом	230г	730₽
рис, чука, авокадо, тунец, томат, микс салатов, огурцы пиклз, соус поке	250.	7501
Поке с лососем рис, чука, авокадо, лосось, томат, микс салатов,	230г	730₽
огурцы пиклз, соус поке		
Поке с креветками рис, манго, авокадо, чука, креветки, микс салатов,	400Г	810₽
соус поке , кукуруза, цитрусовая заправка		
СУПЫ		
Сырный суп с беконом	340г	700 ₽
сыр чеддер, бекон, плавленный сыр, сливки, фисташки Деревенский суп с говядиной Рамп	4405	
говядина, картофель, сельдерей, перец, морковь	440г	700₽
Куриный суп с орзо курица, яйцо, паста орзо, куриный бульон	390г	510 ₽
Том-ям креветки, кальмары, том-ям база, вешенки	430г	750 ₽
креветки, калымары, том-им одза, вешенки		,,,
ГАРНИРЫ		
Картофель фри с пармезаном	220Г	330 ₽
 Овощи на гриле	230г	350 ₽
Картофельное пюре	165г	290₽
Киноа	200Г	350₽
Запеченый мини-картофель	150г	280₽

ГОРЯЧЕЕ			КОФЕ			
Стейк из тунца	340г	910 ₽	Эспрессо	35 мл	200₽	
тунец, перец болгарский, цукини, томаты черри		-	Американо	150 мл	270₽	
Стейк Топ Блейд мясо лопаточной части, соус перечный, огурцы пиклз	330г	1700₽	Капучино	300 мл	330₽	
Стейк Денвер	300г	1650₽	Латте	330 мл	350₽	
мясо лопаточной части, соус перечный, огурцы пиклз Медальоны из говяжьей вырезки			Флэт Уайт	180 мл	380₽	
говяжья вырезка, цукини, соус перечный	300г	1750₽	Раф	330 мл	400₽	
Говяжьи щеки говяжьи щеки, орзо, сливки	310г	910 ₽				
Куриный шницель	290г	710 ₽				
куриное филе, панировка, шампиньоны, картофель	-	-	КЛАССИЧЕСКИЕ Ч	ΙΑИ		
Лосось с соусом Берманте лосось, цукини, морковь, картофель, соус Берманте	240г	1050₽				
Куриное филе сувид	220=	750 D	Пу Эр 14 лет	800 мл	860₽	
куриное филе, картофельное пюре, карамелизованный лук	330г	750 ₽	Пу Эр	800 мл	690₽	
Куриные котлеты с пюре	325Г	710 ₽	Да Хун Пао	800 мл	690₽	
куриное филе, картофель, пармезан		, ,	Accam	800 мл	690₽	
			Чай с чабрецом Эрл Грей	800 мл	690₽	
			Те Гуань Инь	800 мл	690₽	
ΠΑCTA			Жасмин	800 мл 800 мл		
Мясная			Молочный улун	800 мл	690P	
паккери, томленая говядина, баклажан,	370г	760 ₽	Женьшеневый улун	800 мл	-	_
томатный соус Альфредо	2055	(a a D	Сенча	800 мл	-	
пенне, филе цыпленка, вешенки, сливочный	295г	690₽	Гренищный	800 мл	_ / _	7
соус, сыр пармезан Карбонара	225Г	710 ₽	Травяной	800 мл	\ \ -	
спагетти, бекон, пармезан, яйцо, чипсы из пармезана	-	•	Персидское яблоко	800 мл		_
С лососем и песто тальятелле, лосось, сливки, соус песто	285г	810 ₽			775	
Болонезе	235г	680₽	АВТОРСКИЕ ЧА	AU/		
тальятелле, фарш говяжий, база болоньезе, пармезан	2551	0001	14.6 12.11 18	900		/
Арабьята с креветками	350г	750₽	Имбирный Вишневый блик	/ 800 мл	1111 /	/
пенне, креветки, перец чили, томаты черри, базилик Удон с курицей	5501	750.	Облепиховый	800 мл	1-1-1	
яичная лапша, куриное филе, цукини, кунжут,	340г	690₽	Груша с жасмином	800 мл 800 мл	1 [] [\
соус терияки	7701	0901	Марокканский	800 МЛ		\
БУРГЕРЫ			Клубника-Малина	800 мл	1 - 1 1 1	
			Малина-Манго	800 мл	1 1 1 1	
JO-JO котлета из мраморной говядины, бекон, шпинат,	585г	850 ₽	Смородина-Базилик	800 мл	1 1 1 1	
халапеньо, лук красный			Манго-Маракуйя	800 мл	. 11 / _	
CHICKEN BOMBAY котлета из куриного филе, свежие овощи, шпинат	525г	710 ₽	Клубника-Имбирь	800 мл	/ /	_
MYATA24	475г	950 ₽				
котлета из мраморной говядины, брусничный соус, сыр Дор Блю	17.5					
BUTCHER	540г	850 ₽				\
рваная говядина, халапеньо, лук конфи, глазунья, соленые огурцы			ДЕСЕРТЫ	1//////////////////////////////////////		
						1
РОЛЛЫ			Медовик	200F	530₽	
Калифорния классик		850 ₽	Чизкейк	155г	490₽	
краб, огурец, авокадо, тобико, креметте Филадельфия с угрем			Фондан	165г	520₽	
угорь, лосось, унаги, креметте		680 ₽	Тирамису с халвой	165г	580₽	
Филадельфия лайт авокадо, лосось, огурец, икра красная, креметте		690₽	Наполеон	200Γ	530₽	
Окинава		690 ₽	Gelato	110Γ	370₽	
креветки темпура, лосось, огурец, спайси соус, креметте Инь-Янь		650 D	Сорбет	110Г	370₽	
лосось, угорь, соус унаги, кунжут Крани родд		650 ₽				
Кранч ролл угорь, креметте, спайси соус		710 ₽				
Филадельфия темпура лосось, огурец, унаги, креметте		730 ₽				
, or peak just in appeared to						
Мура Саки		720₽				
		720 ₽ 750 ₽	—— МЯТА	\		
Мура Саки авокадо, майонез, лосось, угорь, манго		720 ₽ 750 ₽		\		

КЛАССИЧЕСКИЕ КОКТЕЙЛИ	M A T A
Апероль Спритц	400мл 780₽
Май Тай	400мл 610 ₽
Мохито	400мл 610 ₽
Лонг Айленд	400мл 670₽
Сингапурский Слинг	400мл 610 ₽
Пина Колада	350мл 610 ₽
Мартини Фиеро-Тоник	300мл 600₽
Маргарита	200мл 570₽
Клубничная Маргарита	200мл 590₽
Белый Русский	150мл 580₽
Негрони	150мл 620₽
Б-52	50мл 530₽
Рыжая Собака	50мл 440₽
Скользкий Сосок	50мл 440₽
АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ	
Базиликовый сауэр Джин, базилик	120мл 750₽
Драгон 23 Ром, вермут манго, личи, драгонфрут	400мл 760₽
Альбукерке Джин, текила, лаванда, какту с	300мл 760₽
Хорошая Девочка Игристое, маракуйя, лаванда, кактуса	180мл 750₽
Эквилибриум	250мл 760₽
Бурбон, саган-дайля, яблоко, ванил ь Камар-Талж	
Камар-Тадж Настойка лимончелло, шисо, земляник а	150мл 750₽
H2O Текила, груша, жасмин, виноград	400мл 760₽
Пич Гарден Ром, апельсиновый ликер, концентрат персика	150мл 750₽
Кокосовый Апероль Ром, апероль, кокос	300мл 760₽
Нежность	
Ликер черри бренди, миндаль, клубника, моло ко Алый гранат	350мл 760₽
Джин, настойка гранат-вишня, гренади н	350мл 760₽
После Текила, настойка вишня-гранат, малина	400мл 760₽
Эпл Спритц Джин, ликер, игристое	400мл 760₽
Игривый Персик	400 760B
Ликер персик, игристо е Клубничный Бриз	400мл 760₽
Ликер мятный, клубника, игристое	400мл 760₽
Барбадос Джин, ликер персик, маракуйя, лайм Экстаз	150мл 750₽
Настойка груша-ромашка, липа-груша, саган-дайля,	150мл 750₽
яблоко, ваниль На симио	
На сухую Ботаникал розы, вермут сухой, экстракт лаванды и кактус а	180мл 750₽
Мелодия Настойка малины, игристое, лавандовый биттер, ванил ь	250мл 760₽

ВИНО		M A T A		
ВИНО БЕЛОЕ				
Шардоне Мендоза Торнео	cyxoe	750 мл 2900₽		
<i>Аргентина</i> Шенен Блан Уайлд Лайф ЮАР	cyxoe	750 мл 2500₽		
Грюнер Вельтлинер	cyxoe	750 мл 3700₽		
Австрия Уайт Семи Свит Уайлд Лайф ЮАР	полусладкое	750 мл 2500₽		
Пти Шабли Домен Февр Франция	cyxoe	750 мл 8900₽		
Рислинг Элгин Сатерленд Австралия	cyxoe	125 мл 590₽		
<i>Пино Гриджо Дученто</i> Италия	cyxoe	125 мл 480₽		
Совиньон Блан Авес дель Сур Чили	cyxoe	125 мл 440₽		
ВИНО КРАСНОЕ				
<i>Каберне Совиньон Авес дель</i> Чили	cyxoe	750 мл 2500₽		
<i>Голубицкое Мерло</i> Россия	cyxoe	750 мл 3000₽		
<i>Пинотаж Уайлд Лайф</i> ЮАР	cyxoe	750 мл 2600₽		
	cyxoe	750 мл 6200₽		
<i>Пино Нуар Элгин Сатерленд</i> ЮАР	cyxoe	750 мл 6700₽		
Примитиво ди Мандурия Италия	cyxoe	750 мл 7300₽		
Кьянти Веспуччи Италия	cyxoe	125 мл 480₽		
<i>Мальбек Мендоза Трумпетер</i> Аргентина	cyxoe	125 МЛ 470₽		
ВИНО РОЗОВОЕ				
Мерло Розе Авес дель Сур Чили	полусухое	750 мл 2500₽		
ИГРИСТОЕ				
Блан де Блан Сенсейшен Италия	брют	125 мл 540₽		
Москато Спуманте Сенсейшен Италия	сладкое	750 мл 3200₽		
ШАМПАНСКОЕ				
Креман де Лиму Бласон Руж Франция	сухое	750мл 6400Р		



коньяк	M A T A
Ной 5 лет	40мл 350₽
Реми Мартан VSOP	40мл 830₽
Хеннесси VS	40мл 1250 ₽
ВОДКА	
Финляндия	40мл 310 ₽
Белуга Нобл	40мл 340₽
Белуга Голд Лайн	40мл 490₽
Чистые росы	40мл 480₽
POM	
Барсело Бланко	40мл 410₽
Барсело Дорадо Голд	40мл 410₽
Барсело Империал Оникс	40мл 510₽
Плантейшен Ориджинал Дарк	40мл 430₽
Девилс Айлэнд	40мл 430₽
Ботукал Резерва Эксклюзива	40мл 710₽
ТЕКИЛА	
Хосе Куерво Бланко	40мл 430₽
Хосе Куерво Голд	40мл 430₽
ВЕРМУТ	
Мартини Бьянко	100мл 550₽
Мартини Экстра Драй	100мл 550₽
Мартини Россо	100мл 550₽
Мартини Фиеро	100мл 550₽
Атха Манго	100мл 710₽
ЛЖИН	

,	
Плантейшен Ориджинал Дарк	40мл 430₽
Девилс Айлэнд	40мл 430₽
Ботукал Резерва Эксклюзива	40мл 710 ₽
ТЕКИЛА	
Хосе Куерво Бланко	40мл 430₽
Хосе Куерво Голд	40мл 430₽
ВЕРМУТ	
Мартини Бьянко	100мл 550₽
Мартини Экстра Драй	100МЛ 550₽
Мартини Россо	100МЛ 550₽
Мартини Фиеро	100мл 550₽
Атха Манго	100МЛ 710₽
ДЖИН	
Бифитер	40мл 470₽
Бомбей Сапфир	40мл 610₽
КВВ Краксленд	40мл 530₽

ВИСКИ	MЯT	- A unge
Талмор Дью	40мл 4	60₽
Джемесон	40мл 5	40₽
Баллантайнс	40мл 5	50₽
Бушмилс	40мл 4	90₽
Джим Бим	40мл 4	70₽
Джек Дениелс	40мл 5	30₽
Мацуи Зе Сан Инь	40мл 7	90₽
Синглтон 12 лет	40мл 8	40₽
Гленфиддик 12 лет	40мл 9	40₽
Гленморанджи 10 лет	40мл 7	90₽

БИТТЕР | ЛИКЕР

Самбука	40мл 410₽
Бейлис	40мл 430₽
Белуга Хантинг	40мл 430₽
Ягермейстер	40мл 430₽
Кампари	40мл 430₽
Ликеры в ассортименте	40мл 430₽

НАСТОЙКИ

Лимончелло	40мл 290₽
Клюква	40мл 290₽
Малина на джине	40мл 290₽
Вишня-гранат Груша-	40мл 290₽
Ромашка Мятная	40мл 290₽
Смородина	40мл 290₽

ПИВО

Либенброй (Германия)	500 мл 530₽
Либенвайс (Германия)	500 мл 510 ₽
Темное пиво	440 мл 480₽
Сидр в ассортименте	440 мл 430₽
Пиво Б/А	330 мл 390₽

